
 

 

Protokoll fra årsmøte i Rakkestad og Degernes Jeger- og Fiske 

Forening 15. februar 2023 Slettemoen 

 

 

Antall til stede: 33 

Åpning av møte: Leder Svein Kristiansen ønsket velkommen til møte. 

 

 

1. Konstituering av møte: 

Møteinnkalling og dagsorden godkjent. 

Punkt: Godkjenning av forretningsorden utgår. 

Valg av ordstyrer: Jan Lie 

Valg av sekretær: Mette Rogstad 

Valg av tellekorps: Trine Ulmi og Kjetil Roulund 

Valg av to medlemmer til å skrive under protokollen: Kent Heier og Harald Heier. 

 

2. Årsberetning 

Årsberetning fra hovedstyret lest opp og godkjent. 

Årsberetning fra rifleutvalget lest opp og godkjent. 

Årsberetning fra hagleutvalget lest opp og godkjent med bemerkning om feil i 

resultater fra klubbmesterskap i flomlys og variabel. 

Årsberetning fra fiskeutvalget lest opp og godkjent. 

 

3. Revidert regnskap fra siste kalenderår. 

Regnskapet ble gjennomgått og godkjent. Regnskapet er godkjent av revisorer og 

revisjonsrapport foreligger, med unntak av bilag nr. 207. Dette måtte forklares på 

årsmøte. I følge regnskapsfører har «en kladd/notat» som ikke skulle vært med i 

regnskapet sneket seg med. 



 

4. Innkomne saker med styrets forslag til vedtak: 

 

 

Hovedstyret RDJFF           

         12.1.2023  

 

Sak til årsmøte i Rakkestad & Degernes JFF den 15. februar 2023  

 

Kjøp av skogsareal fra Rakkestad Kommunes kommuneskoger  

 

Rakkestad & Degernes Jeger og Fiskeforening heretter kalt RDJFF har tidligere gjort forsøk på 

å kjøpe skogsareal som foreningen i dag leier/disponerer fra Rakkestad Kommune. Den 

gangen ble kjøp ikke gjennomført. Det har vært lest i lokalavis og sosiale medier at 

kommunen har vurdert salg av deler av kommuneskogen for å finansiere sine prosjekter i 

fremtiden. Nå er det usikkert hvor mye av dette som faktisk er reelt og jeg tror det sitter 

langt inne for de fleste kommunerepresentanter å selge kommuneskogen.  

 

Allikevel vil jeg legge fram ett forslag om det ikke er på tide at RDJFF tar opp igjen arbeidet 

med å kjøpe den tomta/skogsområdet som foreningen i dag leier/disponerer av Rakkestad 

Kommune. Jeg mener at foreningen bør sikre seg eierskap i det området, som RDJFF 

disponerer i dag med tanke på videre forenings arbeid. Hvis Rakkestad Kommune skulle velge 

å selge deler av kommuneskogene så kan man risikere at interessenter som ikke bor i 

kommunen får kjøpt opp store skogsområder. Rakkestad Kommune har behov for å skaffe 

inntekter til sine prosjekter, så det kan være en mulighet for at de er interessert å selge tomt 

til RDJFF.  

 

Med vennlig hilsen  

John Olav Westlie  

Medlem RDJFF 

 
 
Styrets forslag til vedtak 
 
Kjøp av Slettemoen 

 Et salg av Rakkestads skoger vil ha stor betydning for Rakkestad og Degernes Jeger og 

Fiskerforening og våre medlemmer.  

Medlemmer mister tilgang til jakt og vårt leieforhold blir usikkert.  

Saken med salg av skog kom opp som en del av finansierings planen av nytt sykehjem. Vi 

erfarer imidlertid at det er stor motstand av salg av Rakkestads skoger i Kommunestyre. Det 

er derfor liten sannsynlighet for at dette skal skje i nærmete fremtid. Det er ikke lenge siden 

vi søkte om å kjøpe Slettemoen, den gangen ble det avslått og etter dagens Kommunestyre 



vil det etter all sannsynlighet bli et nytt avslag og oppfattes som støy. Vi har i dag et godt 

leieforhold til Rakkestad kommune.  

RDJFF holder seg orientert om saken og skjer det endringer vil vi legge inn en søknad om kjøp 

av Slettemoen.  

Styret ser seg i dag ikke tjent med å søke om kjøp av Slettemoen.  

 

Styret 

 

Styre sitt forslag ble godkjent. Det ble stilt spørsmål til pris for leie av eiendom og hvor 

lang kontrakt RDJFF har med kommunen. 

 

 

5. Styrets forslag til virksomhetsplan og budsjett. 

Årsoversikt (virksomhetsplan) ble vist frem. 

Budsjett ble gjennomgått og godkjent. Kommentar til at hagle kunne øke inntekt. 

 

6. Styrets forslag til kontigentnivå middels for hovedmedlemsskap ble godkjent. 

 

7. Valg av styre i henhold til § 8 – gjennomført  

 

8. Foreningens utvalgsstruktur og valg av medlemmer til utvalg – gjennomført  

 

9. Valg av valgkomite på tre medlemmer - gjennomført 

 

10. Valg av revisorer – gjennomført 

 

Valg 2023 

Hovedstyret: 

Leder (2 år)     Svein Kristiansen Valgt for 2 år 

Nestleder (2 år)    Tom Thorvaldsen 1 år igjen 

Kasserer (2 år)     Elisabeth Kasbo Valgt for 1 år (Johan 

Sikkeland ønsket å trekke seg ett år tidligere) 

Sekretær (2 år)    Øistein Jørgensen Valgt for 2 år 

Leder rifle/styremedlem (2 år)  Reidar Amundsen Valgt for 2 år 

Leder hagle/styremedlem (2 år)  Tom Roar Andersen Valgt for 2 år 

Leder fisk/styremedlem (2 år)  Yvonne Sjøberg Valgt for 2 år 

Leder hytte/styremedlem (2 år)  Jan Lie   Valgt for 2 år 



 

Utvalgsmedlem: 

Rifleutvalget 

Sekretær (2 år)   Bertine Romfog  Valgt for 2 år 

Utvalgsmedlem (2 år)   Patrick Amundsen  1 år igjen 

Utvalgsmedlem (2 år)   Rolf Erling Talberg  Valgt for 2 år 

 

Hagleutvalget 

Sekretær (2 år)   Per Åge Lindstad  Valgt for 2 år 

Utvalgsmedlem (2 år)   Ørnulf Hagen   1 år igjen 

Utvalgsmedlem (2 år)   Kjetil Roulund   Valgt for 2 år 

 

Fisk/Ungdomsutvalget 

Sekretær (2 år)   Knut Østby   1 år igjen 

Utvalgsmedlem (2 år)   Tore Johansen   Valgt for 2 år 

Utvalgsmedlem (2 år)   Ferid Sisic   1 år igjen 

 

Hytteutvalget 

Utvalgsmedlem (2 år)   Maria H. Kristiansen  1 år igjen 

Utvalgsmedlem (2 år)   Frode Aamodt   Valgt for 2 år 

Revisorer 

Ole Kolbjørn Kristiansen   Valgt for 1 år 

Oddmund Galaas   Valgt for 1 år 

 

Valgkomité 

1 år Gisle Sigdestad 

2 år Olav Trinborg 

3 år Eivind Eriksen 

 

 



Skriftlig avstemming 

Det stilte to kandidater til vervet som sekretær i hovedstyret, det ble derfor gjennomført 

skriftlig avstemming: 

Øistein Jørgensen fikk 23 stemmer 

Yvonne Sjøberg fikk 9 stemmer 

1 blank stemme 

 

Det stilte to kandidater til et av vervene som utvalgsmedlem i hagleutvalget, det ble 

gjennomført skriftlig avstemming: 

Kjetil Roulund fikk 16 stemmer 

Andrés Westerhof fikk 8 stemmer 

9 blanke stemmer 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 


